14.993.679/0001-71, referente à aquisição de banquetas de plásticos para dar suporte 
nas filas em bancos e agencias financeiras, para o pagamento do auxílio emergencial em combate 
do COVID-19, deste município de Macaúbas-BA, no valor total estimado de R$ 2.180,00 (dois mil 
cento e oitenta reais).  

ITEM DESCRIÇÕES DOS ITENS UNID QUANT V. UNIT TOTAL 

01 

Banquetas de plástico de peso de 
900 gramas, empilhavel em até 12 
peças, com medidas: altura 45cm, 37 
cm de largura e comprimento.

UNID 200 10,90 2.180,00 

Macaúbas, 12 de maio de 2020.